
Deutsche Meisterschaft FITASC 2024
24.05. - 26.05.2024     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.30.80

Flinte FITASC Compak-Sporting Herren Seite: 1

Stand: 27.05.2024 22:07 Uhr Gesamt

1  SB Dornsberg Schützen 1 563 Scheiben

1218 Kesselstatt, Johannes 190
1001  Leibinger, Markus 186
1254 Thies, Alexander 187

2  BY Hubertus Haidlfing 557 Scheiben

1320 Roeder, Jakob 185
1033  Unverdorben, Johannes 194
1036  Winterl, Reinhold 178

3  BY Drei Linden Zusmarshausen 553 Scheiben

1374 Mayrhörmann, Robert 184
1177 Rößle, Michael 184
1147  Rößle, Johann Nepomuk 185

4  ND JSC Warder 547 Scheiben

1243 Elpers, Marius 185
1259 Hartig, Gerrit 177
1318 Zerfass, Philipp 185

5  SB Dornsberg Schützen 2 540 Scheiben

1221 Schneider, Vladimir 181
1229 Schellinger, Notker 185
1024  Yildiz-Lorenz, Alattin 174

6  SB Dornsberg Schützen 1.1 526 Scheiben

1061  Schaugg, Richard 170
1324 von Schönberg, Maximilian 176
1372 Mühlenfeld, Hans Michael 180

7  SB Dornsberg Schützen 3 525 Scheiben

1045 Lütz, Lutz 172
1175 Müller, Axel 178
1256 Blumenschein, Andreas 175



Flinte FITASC Compak-Sporting Stand: 27.05.2024,22:07 Uhr    Seite: 2 3.30.80

8  NW WTC Oldenburger Münsterland 1 512 Scheiben

1375 Sieve, Jürgen 174
1313 Wulfers, Antonius 177
1490 Wulfers, Frank 161

9  HS WTC Wiesbaden 491 Scheiben

1497 Görög, Tibor 146
1339 Hettmer, Rudolf Dr. 166
1720 Sehnert, Philipp 179

10  NW WTC Oldenburger Münsterland 2 468 Scheiben

1315 Homann, Friedrich 148
1299 Hubbermann, Jürgen 169
1138  Ludlage, Josef 151

11  SB Dornsberg Ladies 445 Scheiben

1270 Gögl, Silvia 141
1326 Meier, Patricia 140
1145  Weigele, Lena 164



Deutsche Meisterschaft FITASC 2024
24.05. - 26.05.2024     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.80

Flinte FITASC Compak-Sporting Herren Seite: 1

Stand: 27.05.2024 22:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1033

  
Unverdorben, Johannes  BY Hubertus Haidlfing 24 25 24 24 24 24 25 24 194

2 1218 Kesselstatt, Johannes  SB Dornsberg Schützen 1 24 21 23 24 25 24 25 24 190
(Stechen 15)

3 1352 Maul, Alexander  HS SSV Lauterbach 24 25 24 22 22 25 25 23 190
(Stechen 14)

4 1506 Sek, Enrico  BY Edelweiß Bernried 22 25 23 25 24 22 25 23 189

5 1254 Thies, Alexander  SB Dornsberg Schützen 1 23 25 23 23 24 25 22 22 187

6 1001

  

Leibinger, Markus  SB Dornsberg Schützen 1 25 22 23 23 24 24 22 23 186

7 1320 Roeder, Jakob  BY Hubertus Haidlfing 24 23 24 24 22 19 25 24 185

8 1625 Stahl, Jens  NW

 

SSC Alt Hümmling e.V. 22 23 23 25 24 23 21 24 185

9 1147

  

Rößle, Johann Nepomuk  BY Drei Linden Zusmarshausen 23 23 23 25 25 24 18 24 185
10 1318 Zerfass, Philipp  ND JSC Warder 22 23 24 23 23 23 24 23 185
11 1243 Elpers, Marius  ND JSC Warder 19 25 25 25 23 24 22 22 185
12 1374 Mayrhörmann, Robert  BY Drei Linden Zusmarshausen 23 22 22 24 23 24 22 24 184
13 1177 Rößle, Michael  BY Drei Linden Zusmarshausen 23 22 22 24 25 23 21 24 184
14 1733 Meyer zu Besten, Felix  WF WTC Bad Salzuflen 20 24 23 24 25 22 21 23 182
15 1221

 

Schneider, Vladimir  SB Dornsberg Schützen 2 25 25 24 23 19 17 23 25 181
16 1447 Tischatzke, Tobias  NS Schützenverein Leeseringen vo... 19 23 24 22 24 22 22 24 180
17 1720 Sehnert, Philipp  HS WTC Wiesbaden 19 24 25 22 24 18 23 24 179
18 1139

  

Neumann, Andreas  NS SV Soltau 24 21 19 21 19 25 25 24 178
19 1036

  

Winterl, Reinhold  BY Hubertus Haidlfing 25 22 22 25 19 21 22 22 178
20 1647 Führer, Martin  PF SSZ Lindersbach 22 24 24 22 25 20 16 24 177
21 1259 Hartig, Gerrit  ND JSC Warder 20 23 25 18 22 24 23 22 177
22 1324 von Schönberg, Maximilian  SB Dornsberg Schützen 1.1 19 22 22 22 24 20 23 24 176
23 1327

 

Warszewski , Karol  WF WTC Flamschen 23 22 23 22 23 21 21 21 176
24 1534 Reicheneder, Thomas  BY Schützenring Wallersdorf 19 20 23 25 24 22 22 20 175
25 1375 Sieve, Jürgen  NW WTC Oldenburger Münsterland 1 24 17 21 19 22 24 23 24 174
26 1331

 

Schreiber, Daniel  BY Schießclub Graf von Stauffenb... 22 24 17 17 25 20 24 24 173
27 1266 Wiget, Robert  BY

 

ZSSV Illerberg - Thal e.V 22 19 24 19 21 24 19 21 169
28 1727 Maschlanka, Kai  PF WTC Steinautal 24 20 24 18 20 20 16 24 166
29 1226

 

Täuber, Lorenz  BY

 

SSV Aischgrund 18 19 20 23 25 17 24 20 166
30 1334 Keßel, Timo  SB Dornsberg Schützen 15 23 20 19 24 19 22 23 165
31 1507 Gramzow, Stephan  ST

 

SGI Schweinitz 17 18 20 22 23 20 23 22 165
32 1219 Leusder, Jürgen  WF WTC Flamschen 22 22 22 18 14 23 21 22 164
33 1490 Wulfers, Frank  NW WTC Oldenburger Münsterland 1 16 18 18 17 24 24 20 24 161
34 1210 Wagner, Thomas  SB

 

Dornsberg Schützen 19 16 17 22 21 24 21 20 160
35 1730 Lehner, Ulli Johannes  BY WTC Pfarrkirchen 20 20 18 16 24 19 21 21 159
36 1732 Kneißl, Sebastian  BY Drei Linden Zusmarshausen 17 20 20 22 20 24 16 15 154
37 1729 Maier, Christoph  BY

 

BSA Arnstorf 17 15 18 13 23 22 21 22 151
38 1509 Reindl, Gerhard  OP SG Nabtal 1951 Ettmannsdorf 17 23 17 16 15 21 19 22 150
39 1508 Hecht, Reinhard  OP

 

SG Nabtal 1951 Ettmannsdorf 21 18 17 15 16 16 21 23 147
40 1726 Eichler, Florian  ND SV Neumünster 23 20 18 18 18 12 18 20 147
41 1242

 

Zurr, Philipp  SB Dornsberg Schützen 24 20 21 18 11 21 12 19 146



Deutsche Meisterschaft FITASC 2024
24.05. - 26.05.2024     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.81

Flinte FITASC Compak-Sporting Damen Seite: 1

Stand: 27.05.2024 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1492 Schönwald, Lisa  WF

 
SSC Schale 22 20 22 24 19 23 20 20 170

2 1145

  
Weigele, Lena  SB Dornsberg Ladies 22 24 19 18 19 18 23 21 164

3 1498 Meyer, Martje  ND JSC Warder 18 20 22 23 23 13 17 20 156

4 1725 Klar, Karolin  ND Club für jagdliches Schießen B... 21 13 17 16 21 19 23 16 146

5 1270 Gögl, Silvia  SB Dornsberg Ladies 18 15 22 12 18 18 20 18 141

6 1326 Meier, Patricia  SB Dornsberg Ladies 13 15 18 19 17 21 21 16 140

7 1220 Leusder, Claudia  WF WTC Flamschen 19 20 21 15 12 15 12 16 130

8 1734 Sehnert, Julia  HS WTC Wiesbaden 18 8 6 14 13 10 16 17 102



Deutsche Meisterschaft FITASC 2024
24.05. - 26.05.2024     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.88

Flinte FITASC Compak-Sporting Junioren Seite: 1

Stand: 27.05.2024 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1494 Gottschling, Alexander  SB Dornsberg Schützen 23 21 24 25 19 24 18 22 176

2 1629 Gottschling, Anne  SB Dornsberg Schützen 19 18 22 17 20 20 21 17 154

3 1630 Wiethaler, Veronika  BY Edelweiß Bernried 20 14 16 16 12 15 15 18 126



Deutsche Meisterschaft FITASC 2024
24.05. - 26.05.2024     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.82

Flinte FITASC Compak-Sporting Senioren Seite: 1

Stand: 27.05.2024 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1229 Schellinger, Notker  SB Dornsberg Schützen 2 21 25 22 23 25 23 22 24 185

2 1348 Gottschling, Andreas  SB Dornsberg Schützen 24 22 23 22 22 21 24 23 181

3 1372 Mühlenfeld, Hans Michael  SB Dornsberg Schützen 1.1 23 23 19 24 24 23 23 21 180

4 1513 Zetterer, Andreas  BY WTC Dachau 17 23 23 25 21 24 23 22 178

5 1313 Wulfers, Antonius  NW WTC Oldenburger Münsterland 1 18 22 23 23 24 22 22 23 177

6 1264 Wolf, Waldemar  SB WTS Freiburg 24 21 24 22 21 18 23 22 175

7 1256 Blumenschein, Andreas  SB Dornsberg Schützen 3 20 21 22 23 24 24 22 19 175

8 1024

  

Yildiz-Lorenz, Alattin  SB Dornsberg Schützen 2 23 24 23 21 20 21 22 20 174

9 1525 Niemann, Karsten  HH

 

PSSV Nordheide e.V. 20 23 23 22 25 20 20 19 172
10 1061

  

Schaugg, Richard  SB Dornsberg Schützen 1.1 18 23 19 23 21 22 25 19 170
11 1130

  

Radtki, Norbert  ND Club für jagdliches Schießen B... 22 23 20 18 19 21 22 24 169
12 1299 Hubbermann, Jürgen  NW WTC Oldenburger Münsterland 2 19 18 22 19 24 23 20 24 169
13 1271 Schilling, Hermann  SB

 

Dornsberg Schützen 17 20 21 20 24 22 22 23 169
14 1532 Köhler, Frank  NS SV Soltau 18 20 20 21 22 25 20 23 169
15 1500 Rempe, Wolfgang  RH IJSSC Bad Neuenahr 20 23 23 24 22 21 16 20 169
16 1636 Harms, Klaus  NW Jade Wurftaubenclub Wilhelms... 18 22 25 22 21 23 22 16 169
17 1184 Rieger, Peter  BY Schießclub Graf von Stauffenb... 21 23 18 17 22 18 23 24 166
18 1620 Steinle, Thomas  SB WTS Freiburg 20 21 22 23 17 16 23 22 164
19 1122

 

Spielmann, Christof Dr.  SB Dornsberg Schützen 17 16 20 17 23 25 23 22 163
20 1325 Meier, Gregor  SB Dornsberg Schützen 14 24 19 23 18 20 23 20 161
21 1362 Saar, Michael  SA

 

SV Wilhelm Tell Reidelbach 23 21 23 15 19 18 19 22 160
22 1351

 

Tranchina, Giuseppe Dr.  HS WWC Arolsen 19 19 21 21 22 21 18 18 159
23 1504 Hoferer, Engelbert  SB WTC Freiburg 20 22 24 22 19 16 16 18 157
24 1496 Stadler, Josef  BY

 

Buchbergschützen Reut 13 15 19 15 24 24 20 21 151
25 1606 Stein, Horst  PF

 

WTC Steinautal 17 21 22 19 21 20 16 15 151
26 1731 van Mark, Malte  NW Jagd u. WTC Loga 17 19 15 22 16 22 21 18 150
27 1315 Homann, Friedrich  NW WTC Oldenburger Münsterland 2 15 18 20 16 22 16 22 19 148
28 1486 Schlecker, Hermann  WT SV Berg 23 17 18 16 20 14 18 17 143
29 1678 Falkenstein, Wolfgang  HS WCO Gießen 18 15 19 19 19 18 18 15 141
30 1662 Neklapil, Ludek Dr.  SB Dornsberg Schützen 16 14 16 8 19 19 19 21 132
31 1446 Tischatzke, Thorsten  NS Schützenverein Leeseringen vo... 21 17 18 20 0 0 0 0 76



Deutsche Meisterschaft FITASC 2024
24.05. - 26.05.2024     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.84

Flinte FITASC Compak-Sporting Veteranen Seite: 1

Stand: 27.05.2024 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1175 Müller, Axel  SB Dornsberg Schützen 3 22 24 21 20 22 24 23 22 178

2 1260 Schneider, Johann  BY

 
Eintracht Hohenzell 23 21 24 20 23 24 22 17 174

3 1045

 
Lütz, Lutz  SB Dornsberg Schützen 3 24 22 20 21 19 21 22 23 172

4 1555 Laber, Karl  BY WTC Dachau 22 18 17 19 18 25 24 24 167

5 1339 Hettmer, Rudolf Dr.  HS WTC Wiesbaden 20 17 24 22 20 23 20 20 166

6 1356 Marmit, Egon  SA

 

Tell Reidelbach 20 18 23 25 21 22 22 14 165

7 1233 Bour, Peter  BY

 

SV Auerhahn Ried-Hesselohe 17 22 19 19 20 21 21 21 160

8 1138

  

Ludlage, Josef  NW WTC Oldenburger Münsterland 2 19 13 19 16 22 20 22 20 151

9 1117

  

Leibinger, Franz  SB Dornsberg Schützen 18 15 20 13 21 21 20 21 149
10 1533 Schröder, Rudolf  NS SV Soltau 24 20 11 20 16 22 17 19 149
11 1497 Görög, Tibor  HS WTC Wiesbaden 19 16 20 19 17 21 17 17 146



Deutsche Meisterschaft FITASC 2024
24.05. - 26.05.2024     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.86

Flinte FITASC Compak-Sporting Master Seite: 1

Stand: 27.05.2024 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1349 Wild, Hubert  WT SGi Lorsch 23 19 22 24 24 24 24 23 183

2 1434 Weerda, Heinz  NW Jade Wurftaubenclub Wilhelms... 18 16 23 19 24 22 18 20 160

3 1637 van Hove, Dieter  NW Jade Wurftaubenclub Wilhelms... 19 15 21 22 19 24 24 15 159

4 1165 Baptist, Heinrich  BY Schießclub Graf von Stauffenb... 17 19 19 21 13 19 22 18 148

5 1724 König, Christoph  ND Hohenasper SV 9 21 20 15 20 16 14 17 132

6 1512 Geißler, Bernd  WT SGi Blaubeuren 17 13 18 16 19 14 20 14 131



Deutsche Meisterschaft FITASC 2024
24.05. - 26.05.2024     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.87

Flinte FITASC Compak-Sporting kein DSB Seite: 1

Stand: 27.05.2024 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1501 Weizel, Robert  GA Gaststarter 19 25 22 22 22 20 18 22 170

2 1621 Bone, Christian  GA Gaststarter 25 23 24 15 15 16 14 23 155

3 1503 Schiefer, Hans Peter  GA Gaststarter 16 21 18 20 21 13 18 23 150

4 1607 Jany, Thorsten  GA Gaststarter 20 15 13 18 16 23 21 22 148

5 1650 Overmann, Detlef  GA Gaststarter 19 12 11 17 19 13 20 17 128



Deutsche Meisterschaft FITASC 2024
24.05. - 26.05.2024     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.89

Flinte FITASC Compak-Sporting ausländischer Starter Seite: 1

Stand: 27.05.2024 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1723 Jeancler, Robin  FRA Frankreich 23 25 25 24 20 24 24 25 190

2 1347 Engeli, Fabian  SUI Schweiz 24 21 23 22 24 20 25 25 184

3 1338 Waltenspühl, Daniel  SUI Schweiz 23 21 21 21 25 24 24 24 183

4 1346 Lischer, Ueli  SUI Schweiz 22 24 23 24 23 20 21 20 177

5 1232 Klumb, Daniel  FRA Frankreich 25 22 25 21 16 21 20 24 174

6 1617 Haller-Rust, Marie-Christi...  FRA Frankreich 17 25 23 14 19 24 23 24 169

7 1728 Potapov, Yurii  UKR Ukraine 20 23 22 22 17 20 20 24 168

8 1721 Goessel, Christophe  FRA Frankreich 25 19 23 19 16 22 20 22 166

9 1371 Lischer, Lilian  SUI Schweiz 18 24 20 22 24 19 17 22 166
10 1262 Grunenwald, Daniel  FRA Frankreich 22 21 20 20 16 21 20 22 162
11 1616 Christen, Philippe  FRA Frankreich 20 25 19 22 14 10 20 13 143


